Parauapebas,. Õ5 de janeiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAAUAPEBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMSA

Q

Memorando n° 00651202 - SEMSA

ÀSra.
Fabiana Souza Nascimento
Central de Licitações e Citratos - CLC

Assunto: Aditivo de valo!r

Prezados,

ra
Com nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos em anexo a documentação necessária a fim de

O proceder o aditivo de R$l 85.780,28 (Cento e oitenta e cinco mil, setecentos e oitenta reais e vinte e

oito centavos) do contrat n 2021041 com a empresa M F DA S FRANCO EIRELI,cujo objeto é

aquisição de material de consumo para atender a demandas dos consultórios odQntoIógicos da
Secretaria Municipal de saúde, Município de Parauapebas, Estado do Pará.

Considerando os motivo expostos no relatório do fiscal do contrato (memorando n9 2137/2021
SEMSA/APS);

No intuito de garantir ínsumos (material de consumo) necessários para utilização diária nos
consultórios odontológicas, solicitamos o aditamento de valor R$ 185.78 	(Cento e oitenta, e
cinco mil, setecentos e oitenta reais e vinte e oito centavos) do contrato n° 20210041, conforme
autorizado pelo ait. 65, Lêi 8.666/93.

Segue documentos em anexo

Atenciosamente,

Gilberto Regueir

Laranjeiras

Secretário Mr

de Saúde

Decreto

)19

OPL -Comissão de I2icitação/VvÍÇP
(Data: f)ój / 	/

Vrocesso.  ML )

Rua E, n°481 — CidadeNova - Parauapehas-Pa 	CEP. 68515000
Fone: (94) 346-1020 Fone/fax: 346-1310 	e-mail: semsaparauapebas.pa.gov.bi

1•

		2022-03-22T11:20:10-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAUAPEBAS:12581232000160